&

FEDERACAO GAUCHA DE FUTEBOL
BOLETIM FINANCEIRO

NO
COMPETI(;AO GAUCHAO PROFISSIONAL ESTADIO COLOSSO DA LAGOA - ERECHIM - RS
JOGO YPIRANGA - RS X GUARANY - RS DATA / HORA 15/01/2026 19:00 RODADA / N° JOGO 2/8
INGRESSOS
LOCALIZAGAO DISPONIVEL DEVOLVIDOS VENDIDOS PRECO ARRECADAGAO
0 ARQUIBANCADA - - INTEIRA 21 0 21 20,00 420,00
< ARQUIBANCADA - ESTUDANTE/IDOSO - MEIA 477 0 477 10,00 4.770,00
= ARQUIBANCADA - SOCIO - INTEIRA 65 0 65 20,00 1.300,00
E)J ARQUIBANCADA - SUPERIOR - INTEIRA 5 0 5 40,00 200,00
| ARQUIBANCADA - SUPERIOR ESTUDANTE/IDOSO - MEIA 15 0 15 20,00 300,00
ha ARQUIBANCADA - VISITANTE - MEIA 12 0 12 10,00 120,00
ARQUIBANCADA - VISTANTE - INTEIRA 3 0 3 20,00 60,00
TOTAL 598 0 598 7.170,00
B1 - ALUGUEIS E SEGUROS
DESCRICAO VALOR
SEGURO ARBITRAGEM 129,50
SEGURO TORCEDOR 269,10
TOTAL 398,60
B2 - TAXAS E IMPOSTOS
DESCRIGAO VALOR
1) 5% - INSS [RENDA BRUTA] 358,50
< TOTAL 358,50
n B3 - DESPESAS OPERACIONAIS
L DESCRIGAO VALOR
% 20% - INSS SOBRE A REMUNERAGAO ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 2.302,70
Ll ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 11.513,50
o BILHETEIROS / PORTEIROS 1.500,00
LIMPEZA E CONSERVAGAO 500,00
SEGURANGA PRIVADA 4.040,00
SERVICOS TERCEIRIZADOS 1.440,00
SONORIZAGAO / LOCUGAO / FOTO / FILMAGEM 500,00
TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA ARBITRAGEM 6.103,20
TOTAL 27.899,40
TOTAL DAS DESPESAS ( B1 + B2 + B3) 28.656,50
RENDA LIQUIDA -21.486,50
DESCONTOS
DESCRIGAO VALOR
O- 11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 713,00
0
Ll
o
TOTAL 713,00

CLUBES

DIVISAO DE RENDA LIQUIDA

PERCENTUAL

DESCONTO

LIQUIDO A RECEBER

YPIRANGA - RS

90.170.010/0001-68

100.00 %

0,00

-21.486,50

GUARANY - RS

94.702.883/0001-25]

0.00 %

0,00

0,00
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DOCUMENTO VALIDADO
DIGITALMENTE

Responsavel Clube
YPIRANGA - RS
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