



## FEDERACAO GAUCHA DE FUTEBOL

## BOLETIM FINANCEIRO



Nº

COMPETIÇÃO	GAUCHÃO PROFISSIONAL	ESTÁDIO	COLOSSO DA LAGOA - ERECHIM - RS		
JOGO	YPIRANGA - RS X GUARANY - RS	DATA / HORA	15/01/2026 19:00	RODADA / Nº JOGO	2 / 8

RECEITAS	LOCALIZAÇÃO	INGRESSOS				
		DISPONÍVEL	DEVOLVIDOS	VENDIDOS	PREÇO	ARRECADAÇÃO
ARQUIBANCADA - - INTEIRA		21	0	21	20,00	420,00
ARQUIBANCADA - ESTUDANTE/IDOSO - MEIA		477	0	477	10,00	4.770,00
ARQUIBANCADA - SÓCIO - INTEIRA		65	0	65	20,00	1.300,00
ARQUIBANCADA - SUPERIOR - INTEIRA		5	0	5	40,00	200,00
ARQUIBANCADA - SUPERIOR ESTUDANTE/IDOSO - MEIA		15	0	15	20,00	300,00
ARQUIBANCADA - VISITANTE - MEIA		12	0	12	10,00	120,00
ARQUIBANCADA - VISTANTE - INTEIRA		3	0	3	20,00	60,00
TOTAL		598	0	598		7.170,00

DESPESAS	B1 - ALUGUEIS E SEGUROS		VALOR
	DESCRIÇÃO		
SEGURO ARBITRAGEM			129,50
SEGURO TORCEDOR			269,10
TOTAL			398,60
DESPESAS	B2 - TAXAS E IMPOSTOS		VALOR
	DESCRIÇÃO		
5% - INSS [RENDA BRUTA]			358,50
TOTAL			358,50
DESPESAS	B3 - DESPESAS OPERACIONAIS		VALOR
	DESCRIÇÃO		
20% - INSS SOBRE A REMUNERAÇÃO ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS			2.302,70
ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS			11.513,50
BILHETEIROS / PORTEIROS			1.500,00
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO			500,00
SEGURANÇA PRIVADA			4.040,00
SERViÇOS TERCEIRIZADOS			1.440,00
SONORIZAÇÃO / LOCUÇÃO / FOTO / FILMAGEM			500,00
TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA ARBITRAGEM			6.103,20
TOTAL			27.899,40
TOTAL DAS DESPESAS ( B1 + B2 + B3 )			28.656,50

	RENDa LÍQUIDA	-21.486,50
--	---------------	------------

DESC.	DESCONTOS		VALOR
	DESCRIÇÃO		
11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS			713,00
	TOTAL		713,00

DIVISÃO DE RENDA LÍQUIDA				
CLUBES	CNPJ	PERCENTUAL	DESCONTO	LÍQUIDO A RECEBER
YPIRANGA - RS	90.170.010/0001-68	100,00 %	0,00	-21.486,50
GUARANY - RS	94.702.883/0001-25	0,00 %	0,00	0,00

DOCUMENTO VALIDADO  
DIGITALMENTEResponsável Clube  
YPIRANGA - RS